Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Subprefeitura de Moreira César, solicitando a

poda e limpeza da vegetação da rotatória de acesso ao bairro Laerte Assumpção.

REQUERIMENTO N° 338712017

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA A
SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR, SOLICITANDO A PODA E
LIMPEZA DA VEGETAÇÃO DA ROTATÓRIA DE ACESSO AO
BAIRRO LAERTE ASSUMPÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 4275/2017
Data: 18 12/2017 - Horário: 11:41

• 111111111.1111111H111

Senhor Presidente,

Considerando que a rotatória está com a vegetação e necessita de poda e retirada da vegetação;

Considerando que a realização desse serviço proporcionará uma melhor visualização dos

motoristas que trafegam pelo local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Subprefeitura de Moreira César, solicitando a poda e limpeza da vegetação da rotatória de acesso

410 	ao bairro Laerte Assumpção.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Dezembro de 2017.

Vereador Roki ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal:Iwww.pindamonhangaba.sp.leg.br

' Vereador Carlos Moa . •
Presid..en

APROVAuu

0 DEZ. 2017 	I

.ão

	Page 1